
Città  di Trapani
 (Medaglia d'Oro al Valor Civile)

                       DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 217/2022

Oggetto:  ISCRIZIONE  ALLA  CONSULTA  DELLE  ASSOCIAZIONI  DEL  COMUNE  DI  TRAPANI.  
AGGIORNAMENTO  DELL'  ELENCO  DELLE  ISTANZE  AMMESSE  ANNUALITA'  2022-  
APPROVAZIONE ELENCO DEFINITIVO. 

L’anno 2022 il giorno 15 del mese di giugno  alle ore 10:00 e seguenti,  nella sala delle adunanze della 
Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede l'adunanza TRANCHIDA GIACOMO nella sua qualità di SINDACO. 
Sono rispettivamente presenti ed assenti i Sigg.:

TRANCHIDA GIACOMO Presente

ABBRUSCATO VINCENZO Presente

PELLEGRINO GIUSEPPE Presente

VASSALLO ANDREA Presente

LA PORTA GIUSEPPE Presente

BONGIOVANNI FABIO Presente

D'ALI' ROSALIA Presente

PATTI ANDREANA MARIA Assente

ROMANO ANTONIO MARCO Assente

Assenti: 2, Patti Andreana Maria, Romano Antonio Marco.

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE PANEPINTO GIOVANNI.

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i 
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.
Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione di cui all’oggetto, predisposta dal 
Responsabile del procedimento competente per materia nel testo che segue:

Delibera. n 217/2022 pag 1/6

copia informatica per consultazione



Servizio   SERVIZI SOCIALI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

Oggetto: ISCRIZIONE ALLA CONSULTA DELLE ASSOCIAZIONI DEL COMUNE DI TRAPANI. 
AGGIORNAMENTO DELL' ELENCO DELLE ISTANZE AMMESSE ANNUALITA' 2022- 
APPROVAZIONE ELENCO DEFINITIVO.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO  che,  ai  sensi  dell’art.  91  dello  Statuto  comunale,  l’Amministrazione 

Comunale  intende  valorizzare  tutte  le  libere  forme  associative,  quali  strumenti  di 

formazione  alla  solidarietà  e  alla  democrazia,  promuovendone  lo  sviluppo  e  le 

iniziative;

CONSIDERATO che  con  Deliberazione  di  G.  M.  n.  n.  208  del  21.06.2019  è  stato 

proposto al Consiglio Comunale

• l’istituzione  dell’Albo  e  della  Consulta  comunale  delle  Associazioni,  con 

l’obiettivo di  promuovere e valorizzare il  pluralismo associativo operante nel 

territorio comunale, nonché di favorire lo sviluppo di forme di collaborazione tra 

l’Amministrazione  Comunale  e  le  Associazioni  no  profit  iscritte,  nel  pieno 

rispetto di quanto previsto dal D.Lgs. n. 117 del 03.07.2017 e dagli art. 91-92 e 

94 dello Statuto del Comune di Trapani;

• l’approvazione del “Regolamento istitutivo l’Albo Comunale e la Consulta delle 

Associazioni”, composto da n. 35 articoli,  oltreché dei Modelli  di Domanda di 

iscrizione/rinnovo all’Albo e alla Consulta delle Associazioni;

PRESO ATTO che con Deliberazione di C.C. n. 87 del 08.08.2019 

• il Comune di Trapani, in attuazione dell’art. 94 c. 4 dello Statuto Comunale, ha 

istituito la Consulta delle Associazioni, quali organismi consultivi e propositivi 

rappresentativi di Associazioni ed organismi non lucrativi, oltreché strumento di 

partecipazione  alla  vita  cittadina  per  la  promozione  e  il  coordinamento  di 

attività ed iniziative finalizzate alla crescita sociale e culturale della comunità 

locale;

• è stato approvato il “Regolamento istitutivo l’Albo Comunale e la Consulta delle 

Associazioni”,  finalizzato  a  regolamentare  la  costituzione,  le  finalità  ed  il 

funzionamento degli organi della Consulta comunale delle Associazioni;

SPECIFICATO che 

- l’Amministrazione Comunale partecipa alle attività della Consulta in qualità di 

osservatrice, mettendo a disposizione locali e mezzi per il suo funzionamento;

- le decisioni della Consulta hanno funzione consultiva e propositiva nelle aree 

tematiche di cui all’art. 16 “Linee di intervento” del sopra citato Regolamento, e 

non sono strettamente vincolanti per l’Amministrazione Comunale;

proposta. n. 3085

copia informatica per consultazione



CONSIDERATO che,  ai  sensi  dell’art.  14  “Soggetti  partecipanti  alle  attività”  del 

sopracitato Regolamento, 

• possono far parte della Consulta i sotto indicati Enti:

a. Le Associazioni regolarmente costituite ed operanti nei modi e nelle forme 

previste dal D.Lgs. n. 117 del 03.07.2017 (Codice del Terzo Settore);

b. Le Organizzazioni non lucrative di utilità sociale (ONLUS);

c. Le Organizzazioni di Volontariato, le Associazioni di Promozione sociale e 

le Onlus a carattere nazionale, regionale e provinciale che, tramite una loro 

sezione locale, svolgono la loro attività in ambito comunale;

d. Le Associazioni sportive dilettantistiche;

• occorre che gli Enti sopra indicati siano in possesso dei seguenti requisiti: 

• Essere  costituiti  con  atto  pubblico  o  scrittura  privata  autenticata,  o 

registrata;

• Non avere finalità di lucro;

• Svolgere  la  loro  attività  prevalentemente  in  favore  della  popolazione 

trapanese;

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 16 del sopra citato Regolamento, gli Enti no profit 

richiedenti  l’iscrizione  alla  Consulta  comunale  delle  Associazioni,  in  possesso  dei 

requisiti di cui al punto sopra, operano sulle seguenti aree tematiche:

1. Politiche sociali;

2. Pari Opportunità;

3. Diritti Umani e Cooperazione Internazionale;

4. Prevenzione e Salute;

5. Istruzione e formazione;

6. Arte e cultura;

7. Ecologia, tutela e salvaguardia dell’ambiente;

8. Promozione del territorio e sviluppo economico;

9. Sport e tempo libero;

10.Protezione civile;

11.Politiche giovanili;

CONSIDERATO che, in virtù di quanto previsto dall’art. 20 del Regolamento, il termine 

per la presentazione delle richieste di iscrizione/rinnovo alla Consulta comunale delle 

Associazioni è stabilito alla data del 31 Gennaio dell’anno successivo;

DATO ATTO che 

-  con Deliberazione di  G.M. n.  70 del  05.03.2020 si  è provveduto all’approvazione 

dell’elenco complessivo degli enti no profit iscritti alla Consulta per l’anno 2020;

-  con Deliberazione di  G.M. n.  42 del  23.02.2021 si  è provveduto all’approvazione 

dell’elenco complessivo degli enti no profit iscritti alla Consulta per l’anno 2021;

- con  Deliberazione di G.M. n. 72 del 16.03.2022 si è provveduto all’approvazione 

dell’elenco complessivo degli enti no profit iscritti alla Consulta per l’anno 2022;

PRESO ATTO delle n. 3 istanze pervenute entro il termine di scadenza prefissato del 

31.01.2022  e  giunte  successivamente  al  Protocollo  del  competente  Ufficio  Servizi 

Sociali,  di  cui  all’Allegato  A  che  fa  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 

Deliberazione;

ACCERTATO che a seguito di istruttoria espletata dagli Uffici Servizi Sociali le sopra 

indicate  3  istanze  richiedenti  l’iscrizione/rinnovo  alla  Consulta  Comunale  delle 

proposta. n. 3085

copia informatica per consultazione



Associazioni per l’anno 2022 risultano ammesse in quanto in possesso dei requisiti 

previsti dall’Avviso Pubblico, nonché della documentazione richiesta;

RITENUTO pertanto 

- approvare  l’elenco  integrativo  dei  n.  3  Enti  no  profit  richiedenti 

l’iscrizione/rinnovo alla Consulta delle Associazioni del Comune di Trapani per 

l’annualità 2022, risultanti AMMESSI, di cui all’Allegato A;

- procedere  all’aggiornamento  dell’elenco  degli  Enti  iscritti  alla  Consulta  per 

l’annualità 2022, approvato con Deliberazione di G.M. n.  72 del 16.03.2022, di 

cui all’Allegato B;

- rettificare l’elenco degli Enti cancellati per l’annualità 2022, ai sensi dell’art. 20 

e 21 del Regolamento, approvato con la sopra richiamata Deliberazione;

- approvare  l’elenco  rettificato degli  Enti  cancellati  per l’annualità 2022,  di  cui 

all’Allegato C;

VISTI 

- l’Allegato A riportante l’elenco integrativo degli Enti ammessi alla prima iscrizione e 

al rinnovo per l’annualità 2022;

- l’Allegato B riportante l’elenco aggiornato degli Enti ammessi per l’annualità 2022, ai 

sensi degli art. 20  e 21 del Regolamento;

- l’Allegato C riportante l’elenco rettificato degli Enti cancellati per l’annualità 2022, ai  

sensi dell’art. 20 e 21 del Regolamento;

VISTI

- il D.Lgs. n. 117/2017;

- lo Statuto del Comune di Trapani;

- il Regolamento istitutivo l’Albo Comunale e la Consulta delle Associazioni, approvato 

con Deliberazione di C.C. n. 87 del 08.08.2019;

- l’O.R.EE.LL.

- la L.R. n. 48/91 e successive modifiche;

- la L.R. n. 23 del 07.09.1998 che recepisce, parzialmente la legge n. 127/97;

- il D.Lgs. n. 118/2011;

- il T.U. n. 267/2000;

DELIBERA

Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato:

1. DI  DARE ATTO  che  con   Deliberazione  di  G.M.  n.  72 del  16.03.2022 si  è 

provveduto  all’approvazione  dell’elenco  complessivo  dei  n.  40 enti  no  profit 

iscritti alla Consulta per l’anno 2022;

2. DI PRENDERE ATTO delle n. 3 istanze pervenute entro il termine di scadenza 

prefissato  del  31.01.2022  e  giunte  successivamente  al  Protocollo  del 

competente Ufficio Servizi Sociali, di cui all’Allegato A che fa parte integrante e 

sostanziale della presente Deliberazione;

3. DI DARE ATTO che a seguito di istruttoria espletata dagli Uffici Servizi Sociali le 

sopra indicate 3 istanze richiedenti l’iscrizione/rinnovo alla Consulta Comunale 

proposta. n. 3085

copia informatica per consultazione



delle Associazioni per l’anno 2022 risultano ammesse in quanto in possesso dei 

requisiti previsti dall’Avviso Pubblico, nonché della documentazione richiesta;

4. DI  APPROVARE l’elenco  integrativo  dei  n.  3  Enti  no  profit  richiedenti 

l’iscrizione/rinnovo alla Consulta delle Associazioni del Comune di Trapani per 

l’annualità 2022, risultanti AMMESSI, di cui all’Allegato A;

5. AGGIORNARE  l’elenco  degli  Enti  iscritti  alla  Consulta  per  l’annualità  2022, 

approvato con Deliberazione di G.M. n.  72 del 16.03.2022, di cui all’Allegato B;

6. RETTIFICARE l’elenco  degli  Enti  cancellati  per  l’annualità  2022,  ai  sensi 

dell’art.  20  e  21  del  Regolamento,  approvato  con  la  sopra  richiamata 

Deliberazione;

7. APPROVARE l’elenco rettificato degli Enti cancellati per l’annualità 2022, di cui 

all’Allegato C;

8. DI DEMANDARE l’Ufficio Servizi Sociali l’iscrizione alla Consulta dei n. 3 Enti no 

profit riconosciuti idonei, rappresentati ognuno da un numero minimo di due e 

massimo  di  tre  componenti  designati  per  la  costituzione  dell’Assemblea 

Generale, ai sensi dell’art. 23 del Regolamento di cui sopra, di cui all’Allegato A;

9. DI  DARE  ATTO che  l’elenco  delle  Associazioni  ammesse  ed  iscritte  alla 

Consulta comunale delle Associazioni sarà pubblicato nel sito istituzionale del 

Comune di Trapani www.comune.trapani.it.;

10.DI  SPECIFICARE  che  la  Consulta  Comunale  è  soggetta  ad  aggiornamento 

annuale da effettuarsi  entro il  termine del  31 Gennaio dell’anno successivo, 

termine entro il quale è possibile presentare domanda di rinnovo attestante il 

permanere  dei  requisiti  per  le  Associazioni  già  iscritte  e  di  iscrizione  per  le 

associazioni non ancora iscritte.

Sottoscritta dal Dirigente
GABRIELE NUNZIATA 
(firma digitale ai  sensi dell’art. 21 d.lgs. 82/2005)

in data 14/06/2022 

proposta. n. 3085

copia informatica per consultazione



Indi

LA GIUNTA COMUNALE 

Vista la  superiore  proposta  di  deliberazione  avente  per  oggetto:  ISCRIZIONE  ALLA CONSULTA DELLE 
ASSOCIAZIONI DEL COMUNE DI TRAPANI. AGGIORNAMENTO DELL' ELENCO DELLE ISTANZE AMMESSE 
ANNUALITA' 2022- APPROVAZIONE ELENCO DEFINITIVO;

Preso  atto che, ai sensi dell’art. 53 della Legge n. 142/1990 come recepito dalla L.R. n. 48/1991 e così  
come modificato   dall’art.  12 della  L.R.  n.  30/2000,  la  proposta  di  deliberazione reca  solo  il  parere di 
regolarità tecnica in quanto non coinvolge aspetti finanziari;

Considerato che, in relazione ai presupposti di fatto e di diritto accertati e verificati dal Responsabile del 
Procedimento e dal Dirigente proponente, vengono condivisi e fatti propri tutti gli elementi delle proposta di 
deliberazione;

Visto l’O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni;

con voti unanimi espressi mediante scrutinio palese 

DELIBERA

di approvare, facendo propria in tutti i suoi elementi, la  proposta di deliberazione in precedenza riportata.

Dopo di che la Giunta, con separata votazione unanime e palese

DELIBERA

di dichiarare  immediatamente  esecutivo l’atto sopra deliberato ai sensi  di legge, stante l’urgenza di 
provvedere in merito, ed il segretario, con la firma apposta di seguito, ne attesta l’esecutività.

Approvato e sottoscritto

L'ASSESSORE ANZIANO
PELLEGRINO GIUSEPPE
(firma digitale ai  sensi dell’art. 21 d.lgs. 82/2005)

IL SEGRETARIO GENERALE
PANEPINTO GIOVANNI 
(firma digitale ai  sensi dell’art. 21 d.lgs. 82/2005)

IL SINDACO
TRANCHIDA GIACOMO 
(firma digitale ai  sensi dell’art. 21 d.lgs. 82/2005)

proposta. n. 3085

copia informatica per consultazione



C.F./P. IVA Sede Legale N. Prot.  ISCRIZIONE/RINNOVO

1 93074680815 VIA COL. ROMEY, 7 TP
PEC DEL 25/01/2022 – 
PROT.N.32814 DEL 20/04/2022

ISCRIZIONE

2 P. IVA 02014210815 VIA  R. PASSENETO, 67 TP
PEC DEL 31/01/2022- PROT. N. 
8731 DEL 01/02/2022

ISCRIZIONE

3 93047180810 VIA MILO, 26 – TP
E-MAIL DEL 31/01/2022 – PROT. N. 
30527 DEL 11/04/2022

RINNOVO

 “ L.IL.T. TP-  ASSOCIAZIONE PROVINCIALE LEGATUMORI AMMESSA

ASSOCIAZIONE “ I COLORI DELLA VITA “ - TP AMMESSA

 Il Collaboratore Professionale                                       F.to Sign.ra Anna 
Maria Lentini

Il Responsabile P.O Servizi Sociali                         
F.to Dott.ssa Francesca Billeci

ALLEGATO A

ELENCO DELLE ASSOCIAZIONI AMMESSE ALL'ISCRIZIONE/RINNOVO ALLA CONSULTA DELLE ASSOCIAZIONI DEL COMUNE DI TRAPANI ANNUALITA' 2022                     
Regolamento istitutivo l'Albo Comunale e la Consulta delle Associazioni                                                                                                          

approvato con Deliberazione di C.C. n. 87 del 08 Agosto 2019

Denominazione Ente Esito istanza 

ASSOCIAZIONE “AMICI DI MARIA VISION” AMMESSA

copia informatica per consultazione



C.F./P. IVA Sede Legale N. Prot.

1 C.F. 93072780815 FAVIGNANA VIA F. CRISPI , 29 85428 del 07/10/2021

2 C.F.93071290816 TP – VIA TITO LIVIO, 7 85633 del 08/10/2021

3 8002220814 TP – CORSO ITALIA, 66 85614 del 08/10/2021

4 1442620819 TP – VIA ALCAMO, 51 86371 DEL 11/10/2021

6
91028200813               
02724290818

TP- VIA ARCHI,120 88679 DEL 19/10/2021

7 93053810813 VIA CONTE AGOSTINO PEPOLI 180 89989  DEL 22/10/2021

8 93059970819 VIA  NICOLO’FABRIZI N. 26 TP 89529 DEL 21/10/2021

9 93079630815 VIA GARIBALDI 56 – TP 90261 DEL 25/10/2021

10 93063250810
VIA ENRICO RINALDI 114 – MARAUSA 

_ TP
90803 DEL 26/10/2021

11 93068270813
CORSO UMBERTO 47 – MARETTIMO – 

TP
N. 91700 DEL 28/10/2021

12 80116050586 ROMA – VIA ATTILIO REGOLO 27 91968 DEL 28/10/2021

13 93052500811 VIA G.B. FARDELLA 28 – TP 92126 DEL 29/10/2021

14 93030920818 VIA C.AGOSTINO PEPOLI, 180 3230 DEL 14/01/2022

15 93060960817 VIA DEL CIPRESSO, 37 2105 DEL 12/01/2022

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

A.C.L.I – SEDE PROVINCIALE DI TRAPANI

ASSOCIAZIONI DI CANTI E DANZA POPOLARI CORO CITTA DI TRAPANI

ASSOCIAZIONE “ARCHEOAEGATES” – TP

ASSOCIAZIONE  DI VOLONTARIATO “AZIONE X” TP

ASSOCIAZIONE  SAFIRA SAILING – ASD – TP

ASSOCIAZIONE “ S.O.S. AUTISMO ONLUS – TP

A.T.A.A. - ASSOCIAZIONE DI TUTELA DELL’AMBIENTE E DEGLI ANIMALI

ASSOCIAZIONE – AMICI DEL MUSEO PEPOLI

ASSOCIAZIONE “ E.N.P.A.” - ENTE NAZIONALE PROTEZIONE ANIMALI.

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

ALLEGATO B

ELENCO DELLE ASSOCIAZIONI AMMESSE ALL'ISCRIZIONE/RINNOVO ALLA CONSULTA DELLE ASSOCIAZIONI DEL COMUNE DI TRAPANI ANNUALITA' 2022            
Regolamento istitutivo l'Albo Comunale e la Consulta delle Associazioni                                                                                                  

approvato con Deliberazione di C.C. n. 87 del 08 Agosto 2019

P. A.  ALFA SOCCORSO

Denominazione Ente

GIVA DELEGAZIONE DI TRAPANI – ODV

Esito istanza 

AMMESSA

AMMESSA

ASSOCIAZIONE  “DON BOSCO CON I GIOVANI” AMMESSA

ASSOCIAZIONE  “ CENTRO ITALIANO FEMMINILE AMMESSA

ASSOCIAZIONE “ERMES ONLUS “ TP AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

copia informatica per consultazione



16 80008180814 VIA XXX GENNAIO, 98 2122 DEL 12/01/2022

17 93003230815 VIA MARCANTONIO, 14 ERICE 2993 DEL 12/01/2022

18 93057860814 VIA GIANNI RODARI, 25 3548 DEL 17/01/2022

19 93085730815 VIA XXX GENNAIO, 40 TP 3559 DEL 17/01/2022

20 93001940811 VIA SAN FRANCESCO D’ASSISI, 116 4285 DEL 18/01/2022

21 93007620813 VIA PALERMO, 86 5167 DEL 20/01/2022

22 93084100812 VIA GASPARE SCUDERI, 2/A TP 5969 DEL 24/01/2022

23 97132490828 VIA LIVIO BASSI, 12 TP 6383 DEL 25/01/2022

25 93067260815
VIA XXX GENNAIO,  C/O TRIBUNALE 

DI TRAPANI 
7134 DEL 26/01/2022

26 93026440813 TRAPANI 7319 DEL 27/01/2022

27 93085400815 CORSO VITTORIO EMANUELE, 148 TP 7324 DEL 27/01/2022

28 93002400815 VIA SAN FRANCESCO D’ASSISI, 36 7411 DEL 27/01/2022

29 93049130813 VIA DELL’ACQUEDOTTO, 35 ERICE 7882 DEL 28/01/2022

30 93074580817 VIA VESPRI, 121 TP 7922 DEL 28/01/2022

31 93086890816 VIA G. MISTRETTA, 4 TP 7976 DEL 28/01/2022

32 91023870818 VIA MARENGO, 21 PACECO 8218 DEL 31/01/2022

33 93081380813 VIA M. AMARI, 55 TP 8245 DEL 31/01/2022

ASSOCIAZIONE “ CIRCOLO DEL CINEMA DI TRAPANI “ AMMESSA

ASSOCIAZIONE “ A.I.C.S. - COMITATO PROVINCIALE TP APS AMMESSA

ASSOCIAZIONE “ AL PLURALE APS “ AMMESSA

ASSOCIAZIONE “ COMITATO DI QUARTIERE “ CEPEO “ AMMESSA

ASSOCIAZIONE “SOCIETA’ DI MUTUO SOCCORSO FRA GLI ONESTI 
MARINAI “

AMMESSA

 “ A.N.M.I.C. “ ASSOCIAZIONE NAZIONALE MUTILATI INVALIDI CIVILI AMMESSA

ASSOCIAZIONE “ GRUPPO SACRO  LA SPOGLIAZIONE “ ENTE DEL TERZO ( 
ETS)

AMMESSA

ASSOCIAZIONE  DI  “VOLONTARIATO VINCENZIANO” AMMESSA

ASSOCIAZIONE  “O.D.V.  CO.TU.LE.VI.” AMMESSA

ASSOCIAZIONE “FAMIGLIA AMICA” AMMESSA

ASSOCIAZIONE “AMICI MUSEO SAN ROCCO OD.V. “ AMMESSA

ASSOCIAZIONE “GRUPPO SACRO LA SENTENZA “ ETS AMMESSA

ASSOCIAZIONE  “LA STRADA DELLA PASSIONE  E.T.S.” AMMESSA

ASSOCIAZIONE GRUPPO SACRO DEI MISTERI SIMULACRO 
“L’ADDOLORATA”

AMMESSA

ASSOCIAZIONE ARCHEOLOGICO “DREPANON” A.P.S. AMMESSA

ASSOCIAZIONE A.P.S. “COMITATO QUARTIERE S. ALBERTO” FONTANELLE 
SUD

AMMESSA

ASSOCIAZIONE “LA FLAGELLAZIONE “ CETO DEI MURATORI E 
SCALPELLINI ETS

AMMESSA

copia informatica per consultazione



34 93041970810 VIA ALBERTO VERDINAIS, 9 TP 8241 DEL 31/01/2022

35 94162300548 VIA CAPITANO FISCALI, 5 TP 8315 DEL 31/01/2022

36 2265520813
VIA GIROLAMO FARDELLA, SNC-

LOTTO 16
8766 DEL 01/02/2022

37 93084290811 VIA VESPRI, VALDERICE 8773 DEL 01/02/2022

38 93071370816 VIA MARSALA, 23 TRAPANI 88105 DEL 01/02/2022

39 93041540811 VIA ARGENTERIA ERICE 9350 del 02/02/2022

40 93083080817 VIA E. MAIORANA 26 8805 DEL 01/02/2022

41 93074680815 VIA COL. ROMEY, 7 TP
PEC DEL 25/01/2022 – PROT.N.32814 
DEL 20/04/2022

42 P. IVA 02014210815 VIA  R. PASSENETO, 67 TP
PEC DEL 31/01/2022- PROT. N. 8731 
DEL 01/02/2022

43 93047180810 VIA MILO, 26 – TP
E-MAIL DEL 31/01/2022 – PROT. N. 
30527 DEL 11/04/2022

Il Responsabile P.O Servizi Sociali                                  
F.to Dott.ssa Francesca Billeci

Il Collaboratore Professionale                                                
F.to Sign.ra Anna Maria Lentini

ASSOCIAZIONE  PROFESSIONALE ASSISTENTI SOCIALI “ AMMESSA

ASSOCIAZIONE “ I COLORI DELLA VITA “ - TP AMMESSA

UISP - COMITATO TERRITORIALE TRAPANI AMMESSA

ASSOCIAZIONE “L’ARCA DI JOHNNY E OSVALDO “ O.D.V. AMMESSA

ASSOCIAZIONE “AMICI DI MARIA VISION”

“ L.IL.T. TP- ASSOCIAZIONE PROVINCIALE LEGATUMORI

AMMESSA

AMMESSA

ASSOCIAZIONE “VIGILI DEL FUOCO IN CONGEDO “ VALDERICE  O.D.V. AMMESSA

ASSOCIAZIONE “RADIO AMATORI ITALIANI” AMMESSA

COOPERATIVA SOCIALE “BADIA GRANDE “ AMMESSA

ASSOCIAZIONE “MODELLISTI HOBBY ART. A.P.S. AMMESSA

copia informatica per consultazione



C.F./P. IVA Indirizzo Sede Legale e/o operativa

1. 93077180813 Via Giuseppe La Russa, 28 Erice

2. 93064290815 Trapani

3. 93058540811 Trapani

4. 93075130877 Trapani

5. 93064550812 Piazza Scarlatti, 4 Trapani

6. 93108050878 Via La Grutta, 6 Trapani

7. 93077570815 Trapani

8. 93004580812 Erice

Associazione Guardia Costiera Ausiliaria di Trapani

Associazione Lucy

ALLEGATO C

ASD Riocappa Sporting

Denominazione Ente

ELENCO DELLE ASSOCIAZIONI CANCELLATE DALLA CONSULTA DELLE ASSOCIAZIONI DEL COMUNE DI TRAPANI                                   
PER MANCATO RINNOVO                                                                                                                   

Regolamento istitutivo l'Albo Comunale e la Consulta delle Associazioni                                                                                     
approvato con Deliberazione di C.C. n. 87 del 08 Agosto 2019

Associazione Io sto con gli anziani

Associazione Polisportive giovanili salesiane - Comitato provinciale di Trapani

Associazione Sicilia Antica

Trapani per il Futuro

Associazione Tuluile Bantu Onlus

copia informatica per consultazione



Città  di Trapani
 (Medaglia d'Oro al Valor Civile)

Servizio SERVIZI SOCIALI 

PARERE DI  REGOLARITA' TECNICA CONCOMITANTE

Sulla proposta n. 3085/2022 del Servizio SERVIZI SOCIALI ad oggetto: ISCRIZIONE ALLA 

CONSULTA DELLE ASSOCIAZIONI DEL COMUNE DI TRAPANI.  AGGIORNAMENTO DELL' 

ELENCO  DELLE  ISTANZE  AMMESSE  ANNUALITA'  2022-  APPROVAZIONE  ELENCO 

DEFINITIVO. si esprime ai sensi dell’art. 49, 1° comma del Decreto legislativo n. 267 del 

18 agosto 2000, parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica concomitante.

Trapani li, 14/06/2022 

Sottoscritto dal Dirigente
GABRIELE NUNZIATA
(firma digitale ai  sensi dell’art. 21 d.lgs. 82/2005)

in data 14/06/2022 

copia informatica per consultazione


